
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695673

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Восточное, Советская ул., д. 18,
т. 8(391)3473225

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании школьной общественной
структуры «Школьный дом Дружбы» в

МБОУ «Восточенская СОШ»

01-10-110 20.09.2024

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 года №75-
9561, рамках исполнения Губернатора Красноярского края от 14 июня 2023 года №22ГП
приказа отдела образования администрации Краснотуранского района № 11 от 26.01.2024г. «О
создании школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы» в
общеобразовательных учреждениях Краснотуранского района»,
                                                              

                                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом Дружбы» во МБОУ
«Восточенская СОШ»

2. Утвердить Положение  о  школьной  общественной  структуре «Школьный дом Дружбы»
(приложение 1 к настоящему приказу);

3. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»
(приложение 2 к настоящему приказу);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР
Григорьеву Р.А.

Руководитель
Директор учреждения

образования Мельникова Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2024-10-03T10:27:25+0300
	Мельникова Галина Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




